

Recipharm tecknar produktionsavtal med Alcon och förvärvar anläggning i Frankrike som ger förstärkt kapacitet inom nischteknologi

Recipharm AB tillkännager idag att bolaget inleder det tidigare aviserade strategiska samarbetet med Alcon, som ingår i Novartis, och har idag tecknat ett långsiktigt produktionsavtal som innebär att Recipharm kommer att tillverka en rad oftalmiska produkter med hjälp av så kallad Blow Fill Seal-teknologi.

Som ett led i detta samarbete kommer Recipharm att från Alcon förvärva Kaysersberg Pharmaceuticals, ett företag vars främsta tillgång är en produktionsanläggning, belägen i franska Kaysersberg, specialiserad just på den aktuella typen av produktion.

Sammanfattning

- Långsiktigt produktionsavtal med en årlig omsättning på minst 36 miljoner EUR och en marginal (EBITDA) som ligger väl i linje med koncernens genomsnitt.
- Etablerar en ny, viktig relation med Alcon och stärker ytterligare den befintliga relationen med Novartis.
- Samtliga aktier i Kaysersberg Pharmaceuticals kommer att förvärfvas till en sammanlagd köpeskilling på 18 miljoner EUR.
- Kompletterar Recipharms produktionstjänster med den allt viktigare Blow Fill Seal-teknologin.
- Ger möjliga synergivinster med Recipharms övriga tre anläggningar i Frankrike.
- Kaysersberg Pharmaceuticals cirka 260 anställda erbjuds anställning på Recipharm.
- Avtalet förväntas träda i kraft den 31 december 2015. Det finns inga väsentliga villkor som måste uppfyllas för att ett avslut ska kunna ske.

Thomas Elderred, CEO för Recipharm AB, kommenterar avtalet: "Vi ser fram emot att fördjupa våra relationer med Alcon och Novartis, och jag är mycket glad över att de visar det förtroende för Recipharm som det innebär att ingå ett långsiktigt produktionsavtal med oss och dessutom avyttra Kaysersberg Pharmaceuticals. Blow Fill Seal-teknologin är ett intressant område som vi tror kommer att växa och därför utgör ett betydande komplement till vår portfölj. Personalens höga kompetens och stora engagemang gör Kaysersberg till ett välkommet tillskott i koncernen. Vi ser fram emot att tillsammans med dem fortsätta utveckla verksamheten".

Finansiering och betalningsvillkor

- Köpeskillingen om 18 miljoner EUR erläggs kontant med 75% under 2015 och 25 % i januari 2016.
- I tillägg kommer Recipharm att förvärva rörelsekapital om ca 4,2 miljoner EUR.
- Förvärvet finansieras med befintliga medel. Ingen ytterligare finansiering krävs.

För mer information, besök www.recipharm.com eller kontakta:

Thomas Eldered, CEO, thomas.elderred@recipharm.com, telefon: 08 602 52 00
Björn Westberg, CFO, ir@recipharm.com, telefon: 08 602 46 20

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller regelverket vid NASDAQ Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 december 2015 kl 14:30 CET.

Om Recipharm

Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin och har cirka 2 200 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar och farmaceutisk produktutveckling. Recipharm tillverkar för närvarande omkring 400 olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 3,4 miljarder SEK och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i Sverige, Frankrike, Storbritannien, Tyskland, Spanien, Italien och Portugal med huvudkontor i Jordbro, Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på NASDAQ Stockholm.

För mer information besök företagets hemsida: www.recipharm.com

I samband med förvärvet har Recipharm anlitat Rambauld Legoater som juridisk rådgivare.

Om Kaysersberg Pharmaceuticals

Kaysersbergs anläggning ligger i Alsace, Frankrike, och har cirka 260 anställda. Alcon som är den nästa största divisionen inom Novartis, förvärvade anläggningen år 1984. Den moderna anläggningen är specialiserad på Blow Fill Seal/Form Fill Seal-teknik, och uppfyller GMP-kraven med tillstånd från FDA, EU, ANVISA och Japan. Totalytan ligger på 25 000 kvadratmeter, varav tillverkningen upptar 7 000 kvadratmeter med 7 produktionslinjer och 10 förpackningslinjer. Tillverkningen avser endospipetter och omfattar en avancerad aseptisk process för förpackning av steril lösning i plastbehållare.